
台城健身中心配电箱、给排水管道更新改造工程更正公告

（招标编号：0675-240JOC007454）

一、内容：

本项目响应文件提交截止时间（同开启时间）变更为：2024年8月5日14点30分（北京时

间）。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 南京市市级机关综合事务管理服务中心

地  址： 江苏省南京市玄武区北京东路51号

联  系  人： 李先生

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地  址： 南京市建邺区云龙山路56号大唐科技大厦A座第14、15层

联  系  人： 蒋宁璐

电  话： 025-84795996

电  子  邮  件： 928474103@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-25T11:30:44+0800
	第1页(343.4026,231.0872)
	已检查


		2024-07-25T11:30:44+0800
	第1页(474,300)
	已检查




